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АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017                                                                                                                № 1057
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 15.09.2016 № 802 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования  в округе    Муром»  на  2017- 2019 годы»
      В соответствии  со статьей  179  Бюджетного кодекса Российского Федерации, постановлением администрации округа Муром от 27.08.2015 № 1690 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ округа  Муром», руководствуясь Уставом округа Муром, 
 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения  в приложение  №1  к муниципальной программе «Развитие образования в округе Муром» на 2017 - 2019 годы, утвержденной постановлением администрации округа Муром от 15.09.2016  № 802, изложив  подпункт 1.1.3 пункта 1.1 «Основное мероприятие: «Организация предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного образования по основным общеобразовательным программам» подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей в округе Муром» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Контроль  за  исполнением постановления возложить на начальника Управления образования   администрации  округа Муром  И.И.Раевскую.
     3. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации округа Муром.
	Глава округа
	
	Е.Е.Рычков





	Готовил:
	

	Ведущий специалист Управления образования администрации округа Муром  

	В.Н.Шальнова

	Согласовано:
	

	Начальник Управления образования администрации округа Муром  

Главный бухгалтер  Управления образования администрации  округа Муром 
Начальник финансового управления администрации  округа Муром

Заместитель Главы Администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития
	И.И.Раевская

И.А.Тарасова
О.А.Балнова

Е.А.Воронов

	 Главный специалист - юрист Управления образования  администрации округа Муром                


	Г.Г.Отмахова

	Завизировано:
	

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д.А.Карпов


       Файл сдан:   

Ведущий специалист  отдела делопроизводства 

МКУ округа Муром «Организационное  управление»                                        Ю.К.Захароваа
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: 

	Разослать:
	в дело администрации – 1 экз., Управление образования – 2 экз., отдел экономики - 1 экз., финуправление- 1экз., СМИ - 1 экз.


Приложение к постановлению                                                                                   администрации округа Муром

                                                                                                                                                                                                                                   от 29.12.2017 № 1057
Приложение №1

к муниципальной программе

«Развитие образования
в округе Муром» на 2017-2019 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

основных программых мероприятий муниципальной программы «Развитие образования  в округе Муром» на 2017-2019 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок испол-нения
	Код бюджетной классификации
	Источник финансиро-вания
	Расходы
	Наименование целевого показателя
	2017 год
	2018

год
	2019 год

	
	
	
	
	ГРБС
	Рз 

Пр
	ЦСР
	ВР
	
	2017год
	2018 год
	2019год
	
	
	
	

	1.1.3
	Модернизация  дошкольного образования
	Управление образования
	Пос-тоянно
	773
	0701
	0610110210
	612
	бюджет округа (расходы)
	3239,4
	2953,8
	2000,0


	
	
	
	

	
	
	
	
	773
	0701
	0610110210
	464
	
	348,6
	0,0
	0,0
	
	
	
	


            Начальник

Управления образования                                                                                                                                                                                           И.И.Раевская
